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Szanowni Państwo,

  

W związku z realizacją projektu "Ta droga prowadzi do zatrudnienia" nr
RPSW.10.02.01-26-0160/16 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 i budżetu państwa w ramach Poddziałania 10.2.1.
Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia,
zwracamy się z uprzejmą prośbą o wsparcie projektu "Ta droga prowadzi do zatrudnienia".

  

Projekt "Ta droga prowadzi do zatrudnienia" skierowany jest do osób powyżej 29 roku życia,
zamieszkałych na terenie województwa świętokrzyskiego w rozumieniu Kodeksu Cywilnego,
pozostających bez zatrudnienia, znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy,
to znaczy należących do przynajmniej jednej z poniższych kategorii: kobiety, osoby po 50 roku
życia, osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi
kwalifikacjami, osoby sprawujące opiekę nad osobą zależną/dzieckiem oraz powracające na
rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.

  

W przypadku osób bezrobotnych zarejestrowanych w ewidencji urzędów wsparcie może być
kierowane wyłącznie do osób, dla których ustalono pierwszy (bezrobotni aktywni) lub drugi profil
pomocy (bezrobotni wymagający wsparcia).

  

W ramach projektu oferujemy bezpłatne wsparcie szkoleniowe: identyfikację potrzeb osób
pozostających bez zatrudnienia oraz diagnozowanie potrzeb szkoleniowych i możliwości
doskonalenia zawodowego w regionie poprzez zastosowanie Indywidualnych Planów Działania;
doradztwo indywidualne i grupowe; szkolenia z zakresu: Monter urządzeń energii odnawialnej,
Pracownik budowlany sortujący odpady, Monter zabudowy i robót wykończeniowych w
budownictwie zasoboszczędnym, Recepcjonista w branży turystyki zdrowotnej, zakończone
zewnętrzną certyfikacją; szkolenie ICT zakończone zewnętrzną certyfikacją; staż zawodowy
oraz pośrednictwo pracy. Zapewnimy wykwalifikowaną kadrę trenerską, catering podczas zajęć
oraz materiały szkoleniowe.

  

Grupa szkoleniowa będzie liczyła średnio 10 osób. Szkolenia będą odbywać się w
miejscowości, w której zbierze się grupa. Miejsce oraz harmonogram dostosowany będzie do
Uczestników Projektu. Jednoczenie zapewniamy uczestnikom zwrot kosztów dojazdu we
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wszystkich formach wsparcia (z wyłączeniem staży zawodowych) oraz zwrot kosztów za opiekę
nad osobą zależną/dzieckiem.

  

Projekt "Ta droga prowadzi do zatrudnienia" został tak przygotowany, aby przyczynić się do
realizacji ustawowego celu, jakim jest wzrost aktywności zawodowej i zatrudnienia wśród osób
znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, które poszukują zatrudnienia.
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